

# 普通預金明細

年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
02-11-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,983,409	211
02-11-30	200	*7,935	電話料	*1,975,474	215
02-12-01	200	*50,000	A T M 支払	*1,925,474	215
02-12-08	200	*24,200	1)ハ*サラ	*1,901,274	215
02-12-08	200	*110	振込手数料	*1,901,164	215
02-12-16	200	*4,622	ソフトバンクMB(セテ*イ	*1,896,542	215
02-12-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,996,542	132
03-01-04	200	*7,814	電話料	*1,988,728	215
03-01-15	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*2,088,728	215
03-01-18	200	*4,600	ソフトバンクMB(SMFS	*2,084,128	215
03-01-27	200	*440	シ*ヤツクス	*2,083,688	215
03-02-01	200	*7,814	電話料	*2,075,874	215
03-02-13	100	お利息	*8	*2,075,882	215
03-02-16	200	*4,600	ソフトバンクMB(SMFS	*2,071,282	215
03-02-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*2,171,282	104
03-03-01	200	*7,816	電話料	*2,163,466	215
03-03-16	200	*4,601	ソフトバンクMB(SMFS	*2,158,865	215
03-03-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*2,258,865	104
03-03-31	200	*7,816	電話料	*2,251,049	215
03-04-12	200	*100,000	A T M 支払	*2,151,049	112
03-04-16	200	*4,601	ソフトバンクMB(SMFS	*2,146,448	215
03-04-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*2,246,448	215
03-04-30	200	*7,816	電話料	*2,238,632	215
03-05-17	200	*4,601	ソフトバンクMB(SMFS	*2,234,031	215

(ご説明)

「記号」欄  
 「100」---お預け入れ  
 「200」---お引き出し  
 他店券お預け入れ(他店私の子形小切手形によるお預け入れ)は、広沢可成于定日をお引き出し(振替)に表示します。  
 「D、F、F、G、L-〇〇」---〇〇で表示された日の午後2時から  
 「M-〇〇」---〇〇で表示された日の営業開始時から

手書き記入のお取引は、後日  
 丹記載させていただきます。

# 普通預金明細

年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
03-05-18	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*2,334,031	104
03-05-31	200	*7,816	電話料	*2,326,215	215
03-06-16	200	*4,381	ソフトバンクMB(SMFS)	*2,321,834	215
03-06-16	200	*50,000	A T M 支払	*2,271,834	106
03-06-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*2,371,834	106
03-06-27	100	A T M 入金	*200,000	*2,571,834	215
03-06-30	200	*7,772	電話料	*2,564,062	215
03-07-16	200	*4,381	ソフトバンクMB(SMFS)	*2,559,681	215
03-07-19	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*2,659,681	215
03-08-02	200	*7,891	電話料	*2,651,790	215
03-08-14	100	お利息	*10	*2,651,800	215
03-08-16	200	*4,381	ソフトバンクMB(SMFS)	*2,647,419	215
03-08-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*2,747,419	215
03-08-27	200	*50,000	A T M 支払	*2,697,419	215
03-08-31	200	*7,774	電話料	*2,689,645	215
03-09-15	200	*80,000	A T M 支払	*2,609,645	215
03-09-16	200	*4,382	ソフトバンクMB(SMFS)	*2,605,263	215
03-09-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*2,705,263	211
03-09-30	200	*7,774	電話料	*2,697,489	215
03-10-06	100	A T M 入金	*100,000	*2,797,489	104
03-10-06	200	*204,600	カ)ク)0-ウ)	*2,592,889	104
03-10-06	200	*330	振込手数料	*2,592,559	104
03-10-12	200	*50,000	A T M 支払	*2,542,559	104
03-10-12	200	*784,000	A T M 支払	*1,758,559	104

(ご説明)

-「記号」欄  
 「100」…お預け入れ  
 「200」…お引き出し  
 -他店券お預け入れ(他店私の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能于定日をお引き出し欄に表示します。  
 「D、E、F、G、L-○○」…○○で表示された日の午後2時から  
 「M-○○」…○○で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

# 普通預金明細

年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
03-10-18	200	*4,382ソフトバンクMB(SMFS)		*1,754,177	215
03-10-18	振込ヨリミツ コウイチロウ		*100,000	*1,854,177	215
03-11-01	200	*7,774電話料		*1,846,403	215
03-11-01	200	*100,000オオクホ コウヤ		*1,746,403	215
03-11-01	200	*330振込手数料		*1,746,073	215
03-11-04	200	*200,000 A T M 支払		*1,546,073	215
03-11-15	200	*300,000ハートビートファミリウサン		*1,246,073	215
03-11-15	200	*550振込手数料		*1,245,523	215
03-11-16	200	*4,382ソフトバンクMB(SMFS)		*1,241,141	215
03-11-18	振込ヨリミツ コウイチロウ		*100,000	*1,341,141	215
03-11-29	200	*330,000イワカミインサツ(カ)		*1,011,141	215
03-11-29	200	*330振込手数料		*1,010,811	215
03-11-30	200	*7,774電話料		*1,003,037	215
03-11-30	200	*10,880トネ ケンシ		*992,157	215
03-11-30	200	*110振込手数料		*992,047	215
03-12-07	200	*297,650ヤマモト ミキオ		*694,387	215
03-12-07	200	*330振込手数料		*694,057	215
03-12-07	200	*55,9351)ハチロ-ツメコウシヨウ		*638,122	215
03-12-07	200	*330振込手数料		*637,792	215
03-12-10	100	A T M 入金	*20,000	*657,792	215
03-12-10	200	*24,200カ)カミハハハウ		*633,592	215
03-12-10	200	*110振込手数料		*633,482	215
03-12-10	振込ヨリミツ コウイチロウ		*1,000,000	*1,633,482	215
03-12-16	200	*4,382ソフトバンクMB(SMFS)		*1,629,100	215

(ご説明)  
 ・「記号」欄  
 「100」…お預け入れ  
 「200」…お引き出し  
 ・他店券お預け入れ(他店私の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し欄欄に表示します。  
 「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から  
 「M-〇〇」…〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

# 普通預金明細

年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
03-12-16	振込	ヨリミツ コウイロウ	*100,000	*1,729,100	105
03-12-22	200	*87,000	A T M 支払	*1,642,100	215
03-12-29	200	*350,000	A T M 支払	*1,292,100	215
03-12-29	200	*591,800	カ) クロウ*	*700,300	215
03-12-29	200	*330	振込手数料	*699,970	215
03-12-30	200	*22,000	カ) クロウ*	*677,970	215
03-12-30	200	*110	振込手数料	*677,860	215
04-01-04	200	*7,774	電話料	*670,086	215
04-01-04	100	A T M 入金	*500,000	*1,170,086	215
04-01-11	100	A T M 入金	*500,000	*1,670,086	215
04-01-11	200	*25,300	ナ) フ) コ) ト) ア) (カ)	*1,644,786	215
04-01-11	200	*385	振込手数料	*1,644,401	215
04-01-11	200	*100,000	A T M 支払	*1,544,401	215
04-01-17	200	*9,266	ソフトバンクMB(SMFS)	*1,535,135	215
04-01-17	200	*300,000	ハ) ト) ヒ) ト) フ) ト) ウ) サ) ン	*1,235,135	215
04-01-17	200	*550	振込手数料	*1,234,585	215
04-01-17	200	*420,000	A T M 支払	*814,585	215

(ご説明)  
 ・「記号」欄  
 「100」…お預け入れ  
 「200」…お引き出し  
 ・他店券お預け入れ(他店払の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し金額に表示します。  
 「D、E、F、G、L-○○」…○○で表示された日の午後2時から  
 「M-○○」…○○で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。